Landbruliffkctijrzftlt(atoratet
VA

Sgknad om
produksjonstilskudd i
jordbruket og tilskudd til
avlgsning ved ferie og fritid

Sgknad sendt 10.03.2019 11:26:10
Sgknadsfrist 15.03.2019

Grunnopplysninger

Navn pa foretak
HARRY MICHAL ROSNES

Organisasjonsnummer
891586752

Selskapsform
Enkeltpersonforetak

Mobilnummer
+47 416 09 067

Representant for foretaket
HARRY MICHAL ROSNES

Adresse
Rosnes 5955 LINDAS

Driftssenter
1263-117/3/0

E-post
hmr.agronaut@gmail.com

Kontonummer
*kkk % 43070
Antall dyr
Hester
Kode Type Antall dyr

01.03 01.10
115 Hester, under 3 ar 0 0
116 Hester, 3 ar og eldre 0 0
Storfe
Kode Type Antall dyr

01.03 01.10
120 Melkekyr - se definisjon: 0 0
121 Ammekyr - se definisjon: 0 0
o it 0% : :
119 @vrig storfe - se definisjon: 0 0

Sauer
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Kode

145

146

139

Geiter

Kode

140

142

144

Griser

Kode

155

156

158

159

154

157

Fjorfe

Type

Sayer, fadt i fjor eller tidligere.
Veerer, fadt i fjor eller tidligere

Melkesau, fadt i fjor eller
tidligere - se definisjon:

Type

Melkegeiter- se definisjon:
Ammegeiter- se definisjon:

Bukker og ungdyr, medregnet
kje

Type

Avlspurker som har fatt minst
ett kull

Réner som er satt inn i avl

Ungpurker bestemt for avl,
levendevekt minst 50 kg eller
eldre enn 15 uker

Ungréner bestemt for avl,
levendevekt minst 50 kg eller
eldre enn 15 uker

Smagriser, levendevekt under
20 kg eller alder inntil 8 uker

Slaktegriser, levendevekt minst
20 kg. Griser pasatt til avisdyr,
levendevekt 20-50 kg

Antall dyr

01.03

28

Antall dyr

01.03

Antall dyr

01.03

01.10

01.10

01.10
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Kode

161

168
175
176

174
Pelsdyr

Kode

170

171
Andre husdyr

Kode

178

179

180

183
192
196

197

Dkologiske dyr

Type

Verpehgner for
konsumeggproduksjon, 20 uker og
eldre

Avlsdyr av ender, kalkuner og gjess
Livkyllinger, pasatt til verpehgns
Slaktekyllinger

Ender, kalkuner og gjess for slakt

Type

Minktisper

Revetisper

Type

Hjort, 1 ar og eldre - se
definisjon:

Hjort, under 1 &r - se definisjon:

Kaniner som brukes i kjatt-
eller ullproduksjon

Struts
Esel
Lama

Alpakka

Antall dyr

01.03

Antall dyr

01.03

Antall dyr

01.03

01.10

01.10

01.10
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Kode Type Antall dyr

01.03 01.10
801 @kologiske melkekyr 0 0
802 @kologiske ammekyr 0 0
803 @kologiske gvrige storfe 0 0
830 @kologiske avisgriser 0 0
810 @kologiske melkegeiter 0 0
841 @kologiske verpehgner 0 0
811 @kologiske ammegeiter 0 0
821 @kologiske sauer fadt i fjor 0 0

eller tidligere
Slakta griser, kyllinger, gjess, kalkuner og ender

Sgker tilskudd for slaktegriser,
kyllinger, gjess, kalkuner og
ender, slakta i lapet av aret?

Nei

Egenerklaeringer

Gjgdslingsplan
Har foretaket ditt gjgdslingsplan som oppfyller kravene i forskrift om gjgdslingsplanlegging?

Ja

Journal over plantevernmidler
Har foretaket ditt journal over plantevernmidler som er brukt?

Ja

Driftsfellesskap
Er foretaket ditt i driftsfellesskap med andre foretak?

Nei
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Oppsummering av sgknad

Forelgpig beregnet tilskudd

Veer oppmerksom pa at den forelgpige beregningen er gjort pa grunnlag av forelgpige satser. Vedtaket om tilskudd vil bli
beregnet pa grunnlag av endelige satser, som fastsettes i januar 2020. Du kan lese mer om hvilke satser som brukes i

beregningen her.

Swgknad om tilskudd til avlgsning ved ferie og fritid leveres i oktober.

Faktiske avlgserutgifter i tabellen under vil vaere 0 kr fram til sgknaden sendes inn i oktober. Maksimalt tilskuddsgrunnlag for
tilskudd til avlgsning ved ferie og fritid er basert pa dyretallet per 1.3. Hvis du gnsker et anslag pa ditt maksimale
tilskuddsgrunnlag for sgknadsaret, kan du benytte regneark for & beregne hvor mye du kan fa i maksimalt tilskudd til
avlgysing ved ferie oq fritid.

Produksjonstilskudd og tilskudd til avigsning ved ferie og fritid

Tilskudd for husdyr kr 25172
Brutto tilskudd: kr 25172
Reduksjoner

Bunnfradrag kr 6000
Netto tilskudd

Forelgpig beregnet tilskudd kr 19172
Tilskudd til avigsning ved ferie og fritid

Maksimalt tilskuddsgrunnlag: kr 12528
Faktiske avlgserutgifter (oppgitt i sgknaden): kr 0
Forelgpig beregnet tilskudd: kr 0

Kommentarer til sgknaden
Bare 12 av sgyene vil fa lam.

Vedlegg

Malform
Bokmal

Omtrent hvor mange minutter brukte du pa a fylle ut seknaden? (Oppgaveregisteret benytter seg av disse
opplysningene).

Underskrift
Sgknaden er bekreftet og underskrevet elektronisk.
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https://www.landbruksdirektoratet.no/no/produksjon-og-marked/produksjonstilskudd/aktuell-soknadsomgang#tilskuddssatser-og-utbetalingsdato
https://www.landbruksdirektoratet.no/no/produksjon-og-marked/produksjonstilskudd/aktuell-soknadsomgang#tilskuddssatser-og-utbetalingsdato
https://www.landbruksdirektoratet.no/no/produksjon-og-marked/velferdsordninger/avlosning-ved-ferie-og-fritid#kva-kan-eg-faa-i-avloeysartilskot-
https://www.landbruksdirektoratet.no/no/produksjon-og-marked/velferdsordninger/avlosning-ved-ferie-og-fritid#kva-kan-eg-faa-i-avloeysartilskot-

